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Magiczne filmowe wieczory
w plenerze!

Zapraszamy na trzy seanse z cyklu kina plenerowego w sołectwach – Kina Pod
Gwiazdami. Pierwszy pokaz w Zawadce w piątek #℣佐⌡⌀㈀ 氀椀瀀挀愀⌡⍃倣℣ o godz. 21.00. W kolejne dni
zapraszamy na wadowickie Bulwary i na Zbywaczówkę.

Zapraszamy na magiczną noc pełną śmiechu, emocji i wygody. Pamiętaj jedynie o zabrać swój
ulubiony kocyk i najważniejsze – dobry humor! Resztę zostaw nam! Zapewnimy Ci wygodne leżaki, w
których będziesz mógł się rozsiąść i delektować się filmowym spektaklem pod rozgwieżdżonym
niebem. Wyobraź sobie tylko ciepły letni wieczór, miękkie kocyki i aromatyczny popcorn w twojej
dłoni.

Nie czekaj! Weź ze sobą przyjaciół, rodzinę lub ukochaną osobę i dołącz do nas na niezapomniany
wieczór pod gwiazdami. Bądź gotowy na wyjątkowe doświadczenie, które na długo pozostanie w
Twojej pamięci.

Na pierwszy rzut idzie Zawadka! Spotkamy się na boisku LKS Łysa Góra. Rozpoczynamy w piątek
o godzinie 21:00. Malownicza wioska w Toskanii, lokalne wino, najlepsze risotto i włoskie słońce,
które zmienia wszystko. Czy można wyobrazić sobie lepsze miejsce? Robert i jego syn Jack od lat
utrzymują kontakt raczej sporadycznie, a jedną z niewielu łączących ich rzeczy jest rodzinna willa w
Toskanii. Kiedy Jack wpada w finansowe tarapaty, postanawia odezwać się do ojca i namówić go do
sprzedaży domu. Obaj chcą jak najszybciej załatwić sprawę, podpisać odpowiednie papiery i wrócić
do swojego londyńskiego życia. Wszystko jednak komplikuje się, gdy na miejscu zamiast pięknego
domu, który zapamiętali, zastają kompletną ruinę. Robert i Jack będą musieli spędzić razem więcej
czasu niż zakładali i przeprowadzić gruntowny remont, aby sprzedać posiadłość. Wspólne prace idą
naprawdę źle, ale zagubionym mężczyznom z pomocą przychodzą mieszkańcy pobliskiego
miasteczka, w tym Natalia, właścicielka lokalnej restauracji. Z każdym kolejnym dniem Robert i Jack
przekonują się, że tu czas płynie inaczej, to co wydawało się ważne, może poczekać, a Toskania to
miejsce, w którym być może warto spróbować wszystkiego od nowa.
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Kolejny seans letniego Kina pod Gwiazdami 22 lipca został przeniesiony ze Stanisławia
Górnego na wadowickie Bulwary nad Skawą. Startujemy w sobotę o 21:00.

Rosemary i Anthony nie mogą bez siebie żyć, a jednak ciągle coś staje na drodze ich szczęściu. Ona
#℣佐⌡⌀䔀洀椀氀礀 䈀氀甀渀琀⌡⍃倣℣ – rozważna i trochę romantyczna. On #℣佐⌡⌀䨀愀洀椀攀 䐀漀爀渀愀渀⌡⍃倣℣ – niepewny siebie marzyciel o
wielkim sercu. Co może pójść nie tak? Wśród pięknej zieleni irlandzkich krajobrazów Rosemary i
Anthony na zmianę przyciągają się i odpychają, a paradoksalnie to wizyta przystojnego i bogatego
rywala #℣佐⌡⌀䨀漀渀 䠀愀洀洀⌡⍃倣℣ sprawi, że trzeba się będzie zadeklarować… czy coś w tym stylu. W końcu nie od
dziś wiadomo, że czasami miłość czai się tuż za rogiem. Po sąsiedzku!

 

 A w niedzielę 23 lipca … Przenosimy się do Centrum Kultury Jaroszowice-Zbywaczówka.
Wielka podróż rozpoczyna się od pierwszego kroku, legendarna zaś – od lotu. Po wyskoczeniu przez
okno ośrodka, w którym dotąd mieszkał Zac, bohater trafia do świata, w którym każdemu czegoś
brakowało. Jego nowemu przyjacielowi – dużej sumy pieniędzy. Parze zbirów – głowy kompana.
Młodej pielęgniarce – miłość. Bohaterowi zaś brakowało podróży na tratwie, pościgów, płonącego
ogniska i trochę masła orzechowego. W towarzystwie nowego przyjaciela i z jego pomocą, Zac
będzie próbował spełnić swoje marzenie – podbić świat amerykańskiego wrestlingu!

Nie czekaj! Weź ze sobą przyjaciół, rodzinę lub ukochaną osobę i dołącz do nas na
niezapomniany wieczór pod gwiazdami.
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